

**Pedido No. SM3000446**

Fecha de creación : 15.08.04/12:51:00

Fecha de entrega : 15.08.24/12:51:00

Atención : ESPECIALISTAS TEC EN FLUIDOS

Proyecto : PSM35027

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000946: ESPECIALISTAS TECNICOS EN FLUIDOS SA DE CV

AV FCO I MADERO # 309

COL NIÑOS HEROES QUERÉTARO QRO.

76010 MEXICO 442-216-07-64

Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO

CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE L 11 MZA 3

EX HACIENDA DOÑA ROSA LERMA MEX.

52000 MEXICO 772-2620750

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29801-001 CONEXIONES CODO 90° A7CARBON SOLD CEDULA 40, 2 1/2" CODIGO 172026	910	29801A	16%	pz	2.0000	85.00/pz	170.00
2	A29801-001 CONEXIONES NIPLE NEGRO C/C C-40, 1" X 2" CODIGO 114062	910	29801A	16%	pz	6.0000	8.00/pz	48.00
3	A29801-001 CONEXIONES NIPLE NEGRO C/C C-40, 1" X 3" CODIGO 114064	910	29801A	16%	pz	4.0000	9.20/pz	36.80
4	A29801-001 CONEXIONES TEE RECTA A/CARBON S.W. P/210 KGS. 1" CODIGO 161051	910	29801A	16%	pz	1.0000	72.00/pz	72.00
5	A29801-001 CONEXIONES CODO 90° A/CARBON S.W. P/210 KGS. 1" CODIGO 161042	910	29801A	16%	pz	3.0000	55.00/pz	165.00
6	A29801-001 CONEXIONES REDUCCION CONCENTRICA A/CARBON SOLD. CEDULA 40, 1 1/2" X 1/2" CODIGO 172045	910	29801A	16%	pz	2.0000	30.00/pz	60.00

X

X

**Pedido No. SM3000446**

Fecha de creación : 15.08.04/12:51:00

Fecha de entrega : 15.08.24/12:51:00

Atención : ESPECIALISTAS TEC EN FLUIDOS

Proyecto : PESM35027

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000946: ESPECIALISTAS TECNICOS EN FLUIDOS SA DE CV

AV FCO I MADERO # 309

COL NIÑOS HEROES QUERÉTARO QRO.

76010 MEXICO 442-216-07-64

Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO

CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE L 11 MZA 3

EX HACIENDA DOÑA ROSA LERMA MEX.

52000 MEXICO 772-2620750

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A29801-001 CONEXIONES NIPLE NEGRO C/C C-40, 1/2" X 4" CODIGO 114043	910	29801A	16%	pz	2.0000	6.00/pz	12.00
8	A29801-001 CONEXIONES REDUCCION BUSHING A/CARBON ROSCADO P/210 KGS., 1/4" X 1/8" CODIGO 162067	910	29801A	16%	pz	1.0000	16.00/pz	16.00
9	A29801-001 CONEXIONES TUERCA UNION A/CARBON S.W. P7210 KGS., 1" CODIGO 162224	910	29801A	16%	pz	3.0000	110.00/pz	330.00
10	A29801-001 CONEXIONES REDUCCION BUSHING NEGRA ROSCADA P/10.5 KGS., 3/8" X 1/4" CODIGO 111041	910	29801A	16%	pz	1.0000	7.50/pz	7.50
11	A29801-001 CONEXIONES NIPLE NEGRO C/C C-40, 1/2" X 4" CODIGO 114043	910	29801A	16%	pz	1.0000	6.00/pz	6.00
12	A29801-001 CONEXIONES NIPLE NEGRO C/C C-40, 1/2" X 6" CODIGO 114021	910	29801A	16%	pz	1.0000	10.00/pz	10.00

X

X

**Pedido No. SM3000446**

Fecha de creación : 15.08.04/12:51:00

Fecha de entrega : 15.08.24/12:51:00

Atención : ESPECIALISTAS TEC EN FLUIDOS

Proyecto : PESH35027

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000946: ESPECIALISTAS TECNICOS EN FLUIDOS SA DE CV

AV FCO I MADERO # 309

COL NIÑOS HEROES QUERÉTARO QRO.

76010 MEXICO 442-216-07-64

Domicilio de Entrega: CIATEQ ESTADO DE MEXICO

CIRC. DE LA INDUSTRIA PONIENTE L 11 MZA 3

EX HACIENDA DOÑA ROSA LERMA MEX.

52000 MEXICO 772-2620750

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL MONEDA

\$ 933.30

\$ 149.33

\$ 1,082.63 MXP

(UN MIL OCHENTA Y DOS PESOS 63/100 M.N.)

SOLICITANTE:

LIDER DE PROYECTO:

AUTORIZADOR:

PRESUPUESTO:

COMPRADOR:

CRUZ PEREZ WALTER VICTORICO

VEGA GARCIA MAGDIEL

ESCAMILLA MARTINEZ AGUSTIN

VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA

PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X